
Otsuse EELNÕU nr 49 

eelnõu algataja: 

Häädemeeste vallavanem 

          

HÄÄDEMEESTE VALD 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

 

Häädemeeste          18. detsember 2024 nr   

 

 

Häädemeeste vallavalitsuse koosseisus  

muudatuste tegemine ning täiendatud  

koosseisu kinnitamine 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 17 ja 19, § 50 lõike 1 

punktid 5 ja 6, Häädemeeste Vallavolikogu 28. juuni 2018 määruse nr 19 “Häädemeeste valla 

põhimäärus” § 62 lõike 2 punkti 1 ja § 69, Häädemeeste Vallavolikogu 28.12.2024 otsuse nr .. “ 

Häädemeeste vallavalitsuse liikmete arvus ja valitsuse struktuuris muudatuste tegemine” ning 

Häädemeeste vallavanem Külliki Kiivri (Kiiver) ettepaneku, Häädemeeste Vallavolikogu otsustab: 

 

1. Nimetada vallavalitsuse liikmeteks: 

1.1 ………. ; 

1.2 ………. . 

 

2. Tulenevalt käesoleva otsuse punktist 1 ning Häädemeeste Vallavolikogu 23.11.2021 otsuse nr 9 

„Häädemeeste vallavalitsuse koosseisu kinnitamine“ punktist 2 kinnitada Häädemeeste 

vallavalitsuse koosseis alates 18. detsembrist 2024 alljärgnevalt: 

2.1 vallavanem Külliki Kiiver; 

2.2 vallavalitsuse liige abivallavanem Helve Reisenbuk; 

2.3 vallavalitsuse liige abivallavanem Siim Suursild; 

2.4 vallavalitsuse liige .….; 

2.5 vallavalitsuse liige …. . 

 

3. Maksta punktis 1 nimetatud Häädemeeste Vallavalitsuse liikmetele hüvitist 50 eurot (bruto) ühe 

vallavalitsuse istungil osalemise kohta. 

 

4. Tunnistada kehtetuks: 

4.1 Häädemeeste Vallavolikogu 23.11.2021 otsuse nr 9 „Häädemeeste vallavalitsuse koosseisu 

kinnitamine“ punkt 3. 

4.2 Häädemeeste Vallavolikogu 28.03.2019 otsus nr 22 „Vallavalitsuse liikmetele hüvituse 

maksmine ja selle suuruse määramine“. 

 

5. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Häädemeeste Vallavolikogule haldusmenetluse 

seaduses sätestatud alustel ja korras või esitada kaebus Tallinna Halduskohtu Pärnu kohtumajale 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud alustel ja korras 30 päeva jooksul alates käesoleva 

otsuse teada saamisest või päevast millal asjast huvitatud isik pidi käesolevast otsusest teada saama. 

 

6. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

Andrus  Soopalu  

volikogu esimees 



SELETUSKIRI 

Otsuse eelnõu „Häädemeeste vallavalitsuse koosseisus muudatuste tegemine ning täiendatud 

koosseisu kinnitamine“ juurde 

 

Eelnõu eesmärk 

Eelnõuga nimetatakse volikogu poolt vallavalitsuse struktuuri lisatud vallavalitsuse liikmed ning 

fikseeritakse uuendatud vallavalitsuse liikmete koosseis. Samuti määratakse vallavalitsuse 

liikmetele makstava hüvitise suurus.  

 

Eelnõu juriidiline alus 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (KOKS) § 22 lõike 1 punkt 17 sätestab, et volikogu 

ainupädevuses on valitsuse liikmete kinnitamine. 

KOKS § 22 lõike 1 punkt 19 sätestab, et volikogu ainupädevuses on valitsusliikmetele hüvitise 

maksmise otsustamine ja selle suuruse määramine. 

KOKS § 50 lõike 1 punktid 5 ja 6 sätestavad, et  vallavanem esitab volikogule kinnitamiseks 

vallavalitsuse koosseisu ja/või ettepaneku valitsuse täiendava liikme kinnitamiseks ja valitsuse 

liikme vabastamiseks valitsuse liikme kohustustest ning palgalise valitsuse liikme ametisse 

nimetamiseks ja ametist vabastamiseks. 

Häädemeeste Vallavolikogu 28. juuni 2018 määruse nr 19 “Häädemeeste valla põhimäärus” 

(põhimäärus) § 62 lõike 2 punkti 1 alusel on vallavanemal pädevus esitada volikogule kinnitamiseks 

vallavalitsuse liikmete arv, vallavalitsuse struktuur ja vallavalitsuse koosseis. 

Põhimääruse § 69 sätestab, et  kui tekib vajadus täiendada või muuta valitsuse koosseisu, siis esitab 

vallavanem vastava ettepaneku volikogule kinnitamiseks. 

 

Otsuse vastuvõtmiseks on vajalik volikogu poolthäälte enamus. 

 

Eelnõu sisu 

Otsuse eelnõuga suurendatakse vallavalitsuse liikmete arvu neljalt viie liikmeni. Vallavalitsuse 

struktuurist kaotatakse palgalise vallavalitsuse liikme – abivallavanema ametikoht. Struktuuri 

lisandub 2 vallavalitsuse liikme kohta.  

Eelnõus on märge, millega tunnistatakse kehtetuks Häädemeeste Vallavolikogu 23.11.2021 otsuse 

nr  9 „Häädemeeste vallavalitsuse koosseisu kinnitamine“ punkt 3 vallavalitsuse koosseisu kohta, 

sest sama eelnõuga kinnitatakse uuendatud vallavalitsuse koosseis.  

Samuti tunnistatakse kehtetuks Häädemeeste Vallavolikogu 28.03.2019 otsus nr 22 „Vallavalitsuse 

liikmetele hüvituse maksmine ja selle suuruse määramine“, sest eelnõus on märgitud uuendatud 

hüvitise suurus, mida kinnitatud vallavalitsuse liikmetele (välja arvatud vallavalitsuse ametnikest 

valitsuse liikmed ning vallavanem) maksma hakatakse.  

 

Otsuse jõustumine 

Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

Seletuskirja koostas 

Andres Annast 

vallasekretär 
 


